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زنجان، پایلوت طرح‌های نوین مصرف بهینه گاز در کشور
پروانه بیگلو/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

سعید توکلی در جمع کارکنان شرکت گاز استان زنجان، با اشاره به 
حساسیت سال پیش رو، گفت: »سرمایه‌گذاری برای تولید« تنها 
به حوزه استخراج محدود نمی‌شود، بلکه زنجیره تأمین، مدیریت 
مصرف و تقویت زیرساخت‌ها را نیز در بر می‌گیرد. وی با تشریح 
برنامه‌های در دست اجرای شرکت ملی گاز ایران، به نقش تجهیزات 

پربازده، بهینه‌سازی مصرف در بخش خانگی و صنعتی، و نوسازی 
شبکه گازرسانی اشاره کرد. توکلی تصریح کرد: تقویت ایستگاه‌های 
فشار و توسعه خط لوله نهم سراسری، از جمله اقدامات اساسی 
برای تضمین انتقال پایدار گاز به مناطق شمالی در فصل سرماست.
مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران همچنین از توسعه پروژه‌های 
ذخیره‌سازی به‌عنوان رکن مهم پایداری شبکه در دوره‌های اوج 
مصرف یاد کرد و گفت: احداث واحدهای MiniLNG، CNG و ذخایر 

گاز مایع با جذب سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، در اولویت شرکت 
قرار دارد. وی خاطرنشان کرد که صنایع می‌توانند با ذخیره‌سازی 
هوشمند، فعالیت خود را در زمستان‌های سخت بدون وقفه ادامه 
دهند. از دیگر سیاست‌های کلیدی این شرکت در سال ۱۴۰۴، 
گسترش استفاده از ابزارهای مالی نظیر گواهی‌نامه‌های صرفه‌جویی 
گاز در بورس انرژی است. به گفته توکلی، این ابزارها همزمان به 
مدیریت ناترازی انرژی، ارتقای فناوری و جذب مشارکت بخش 
خصوصی کمک خواهند کرد.در جریان این سفر، توکلی استان 
زنجان را یکی از قطب‌های صنعتی کشور دانست و گفت: مصرف 
بالای گاز در بخش صنعت زنجان، نقش مؤثری در اشتغال‌زایی و 

تولید ملی دارد. وی از طرح »همیار گاز« که به سبک سنتی و برای 
نخستین‌بار در این استان اجرا شده، به‌عنوان الگویی موفق برای 

ترویج فرهنگ مصرف بهینه یاد کرد.

استان‌ها
Provinces کشف و جمع آوری ۱۰۳ ماینر

غیرمجاز از یک مزرعه در 
کرمانشاه 

اکبر میثاقی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشاه از کشف و جمع آوری ۱۰۳ ماینر 
غیرمجاز در شهرک صنعتی بیستون 
کرمانشاه خبر داد. علیرضا پوری اظهار 
داشت: ۱۰۳ دستگاه غیرمجاز استخراج 
رمزارز در مناطق تحت پوشش این شرکت 
طی رزمایش شناسایی و جمع‌آوری مراکز 

غیرمجاز کشف گردید.
وی گفت: این تعداد رمز ارز غیرمجاز از یک 
مزرعه رمزارز در شهرک صنعتی بیستون 
کشف گردید که توسط حراست و مرکز 
پایش و کنترل توزیع برق کرمانشاه کشف و 

جمع آوری شد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشاه در ادامه تاکید داشت: از ابتدای 
سال جاری تاکنون ۲۸۵ ماینر غیرمجاز در 
استان کرمانشاه کشف و جمع آوری شده که 
این تعداد از کشفیات نسبت به مدت مشابه 

سال قبل افزایش چشمگیری یافته است.
وی افزود: بنابر اباغ شرکت توانیر 
انشعاب‌هایی که به طور غیرقانونی به 
استخراج رمزارز مبادرت می‌ورزند به 
ویژه منازل، فروشگاه‌ها و دامداری‌ها و ... 

جمع‌آوری و به طور دائم قطع می‌شود.
علیرضاپوری بیان داشت: فعالیت 
دستگاه‌های رمز ارز غیرمجاز، یکی از 
دلایل ناترازی برق در کشور است و علاوه 
بر تحمیل ضرر و زیان‌ به زیرساخت‌ها و 
منافع ملی، باعث بروز نوسان در شبکه و 
آسیب جدی به تجهیزات شبکه و لوازم برقی 

شهروندان می‌شود.
وی در پایان تاکید داشت: شهروندان 
می توانند هرگونه اطلاعات از ماینرهای 
غیرمجاز را به شماره ۳۰۰۰۵۱۲۱ پیامک 
کنند و با حفظ محرمانگی اطلاعات آنها، 
www.tavanir. اطلاعات خود را در سایت
org.ir ثبت کنند و همچنین از پاداش یک 
میلیون تومان تا ۵۰ میلیون تومان بهره‌مند 

شوند.
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 برپایی همایش حیات جنین 
در شهرستان چادگان 

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

فرماندار چادگان در همایش حیات جنین که 
برای قدردانی از ۵۵ مادر در شهر رُزوه برگزار شد، 
گفت: برای حمایت از قانون جوانی جمعیت و 
تلاش برای تشویق فرزندآوری، تاکنون ۴۲ پلاک 
زمین مسکونی به خانواده‌های دارای ۴ فرزند و 
۱۱۷ پلاک زمین به خانواده‌های دارای ۳ فرزند در 

شهرستان چادگان واگذار شده است.
عبدالله صانعی همچنین با اشاره به فعالیت‌های 
ارائه شده در حوزه سلامت افزود: با پیگیری‌های 
مؤثر کارشناسان شبکه بهداشت و درمان 
شهرستان، در یک سال گذشته ۳۱ خانواده از 
اقدام به سقط جنین منصرف شده‌اند و در موارد 
خاص نیز مشاوره‌های علمی و تخصصی برای تولد 

ایمن نوزادان به خانواده‌ها ارائه شده است.

شرکت گاز استان چهار محال و 
بختیاری پیشرو در تامین برق از 

انرژی خورشیدی

مهوش نوری زاده/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

12 درصد از نیروی برق ادرات شهرکرد توسط 
نیروگاه خورشیدی شرکت گا ز استان چهار محال 

و بختیاری تأمین می شود.
در راستای سیاست های جمهوری اسلامی ایران 
و بحث ناطرازی انرژی و با ابلاغ به ادارات دولتی 
مبنی بر استفاده از انرژی خورشیدی،  شرکت گاز 
استان در این زمینه در بین دستگاههای دولتی 
پیشرو بوده و در دو مرحله موفق شد 75 کیلو وات 
انرژی خورشیدی را در محوطه شرکت گاز استان 
نصب نماید،که هم اکنون این 75 کیلو وات به 
بحث نیروی برق شرکت گاز   استان کمک می کند 
و در بحث ناترازی به دولت جمهوری اسلامی، و 
امیدواریم این روند ادامه یابد و تمامی دستگاه های 
دولتی با نصب سلول های  خورشیدی به تولید 
انرژی برق کمک نمایند.یاد آور می شود  مزایای 
نیروگاه‌های خورشیدی؛ گامی به‌سوی آینده‌ای 

سبز می باشد که به شرح زیر است :
اهمیت و مزایای احداث نیروگاه‌های خورشیدی 
در مجموعه شرکت گاز ، استفاده از انرژی 
پاک خورشید، نه‌تنها به کاهش آلاینده‌های 
زیست‌محیطی کمک می‌کند، بلکه با کاهش 
هزینه‌های انرژی و افزایش بهره‌وری، نقش مهمی 

در توسعه پایدار سازمان ایفا می‌کند.
* کاهش مصرف سوخت‌های فسیلی
*صرفه‌جویی اقتصادی در بلندمدت

*حفاظت از محیط‌ زیست
*تولید انرژی پایدار و بدون آلودگی

دریچه

استفاده بیش از ۱۲ هزار مشترک گلستانی از شبکه فیبر نوری
فاطمه احمدی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

مدیر کل ارتباطات ووفناوری اطلاعات گلستان از پرداخت 
تسهیلات بانکی ۱۰۰ میلیارد تومانی برای حمایت از طرح 
فناوری ارتباطات بویژه شرکت های دانش بنیان خبر داد 
و افزود:اسنان گلستان اولین استانی در کشور  که تمام 
شهرهای آن به شبکه فیبر نوری مجهز شده وتجهیز استان 
به این زیر ساخت میتواند در هوسمند سازی نسل های 
بعدی موثررباشد . قدس علوی اظهار داشت: فیبر نوری 
علاوه بر افزایش سرعت و کیفیت پایدار، امنیت بیشتری 
به دلیل جنس خاص فیبر که از شیشه یا پلاستیک است، 
نیز دارد و تداخل الکترومغناطیسی ندارد و برخلاف کابل 
مسی، مشکل نویز و سرقت را هم ندارد و ضمن اینکه از 
نظر هزینه اجرا در حجم بالا نیز به‌صرفه‌تر است. مدیرکل 
ارتباطات و فناوری اطلاعات گلستان گفت: نزدیک به 
۱۲ هزارو ۳۷۷ مشترک در استان گلستان از فیبرنوری 
استفاده می کنند که از این تعداد۴ هزار و ۲۵۵ مشترک 
در دولت چهاردهم به فیبرنوری متصل شدند.حامد 
قدس‌علوی در ادامه افزود:طرح اتصال رایگان مدارس و 
حوزه‌های علمیه به شبکه فیبر نوری برای اولین بار انجام 
شد. وی از اتصال مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای استان به 
شبکه فیبرنوری خبرداد و گفت: اتصال مراکز آموزش 
فنی و حرفه‌ای استان به شبکه فیبرنوری در برنامه‌های 

آتی قرار دارد.
وی ادامه داد: در ۱۰ روستای استان گلستان، سایت 
»رایتل« فعال شده و با راه‌اندازی این سایت‌ها، مشترکان 

همراه اول و ایرانسل می‌توانند بدون پرداخت هزینه و 
کام لارایگان از این سایت استفاده کنند.

وی از دستاوردهای چشمگیر استان در حوزه توسعه 
زیرساخت‌های فیبر نوری و گام‌های بلند به سمت 
هوشمندسازی خبرداد و بیان کرد: در دولت چهاردهم، ۴ 
هزار و ۲۵۵ اتصال جدید فیبر نوری در استان راه‌اندازی 
شده و مجموع اتصالات فیبر نوری بهره‌برداری‌شده به ۱۲ 

هزار و ۵۰۰ مورد رسیده است.
مهندس قدس‌علوی با اشاره به انجام ۶۵۵ کیلومتر حفاری 
برای توسعه شبکه فیبرنوری، خاطرنشان کرد: تمامی 
شهرهای استان اکنون از زیرساخت‌های فیبر نوری دولتی 
و خصوصی بهره‌مند هستند و این امکان را فراهم کرده‌اند 
که سرعت اینترنت تا یک گیگابیت بر ثانیه ارائه شود.وی با 
تأکید به اینکه هوش مصنوعی از جایگاه ویژه ای در آینده 
برخوردار خواهد شد  اظهارکرد: گلستان در مسیر تبدیل 
شدن به یک استان هوشمند قرار دارد وهوش مصنوعی 
دیگر تنها یک ابزار نیست، بلکه نقشی کلیدی در تعاملات 

فرهنگی، اجتماعی و سیاسی ایفا خواهدکرد.
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: در راستای 
تحقق عدالت محوری  ارتباطی و کاهش شکاف دیجیتال 
بین مناطق شهری و روستایی، ۲۲ روستای استان با 
سرمایه‌گذاری ۱۱۰ میلیارد تومان در دولت چهاردهم 
به اینترنت G 4 متصل شده‌است. در حالی که از مجموع 
۹۲۸ روستای گلستان ۹۲۵ روستا حداقل به یک سرویس 

ارتباط صوتی دسترسی دارند.
 قدس علوی از ضریب نفوذ سه اپراتور در استان  اشاره 

و یادآور شد: ضریب نفوذ تلفن ثابت در گلستان ۳۲٫۵۷ 
درصد )رتبه ۱۴ کشوری(، ضریب نفوذ تلفن همراه ۱۸۹ 
درصد )رتبه ۲۱ کشوری( و ضریب نفوذ پهن‌باند ثابت و 
سیار ۱۲۸ درصد است.وی با بیان اینکه ایرانسل در ارائه 
خدمات به مناطق روستایی پیشتاز است، خاطرنشان 
کرد: رایتل بالاترین سرعت G 4 را ارائه می‌دهد وایرانسل 
و پس از آن  همراه اول  قرار دارند. وی افزود: تعداد سایت 
های FG نسل پنجم در استان ۳۷ سایت هستند که از 
این تعداد ۱۴ سایت همراه اول و ۲۳ سایت ایرانسل بوده 

‌که توسعه نسل پنجم را برای توسعه کسب و کار خدمات 
می دهند. این مسئول گلستانی  در خصوص ضرر وزیان 
تشعشعات دکل ها اظهارکرد: طبق اعلام اداره حفاظت 
سازمان انرژی اتمی در گلستان، تشعشعات زیان آور 
شناسایی نشده است.مدیر کامل ارتباطات وفناوری 
اطلاعات استان در پایان از حضور ۵۰۰ هزار نیروی ماهر 
در بخش it خبر داد وتصربح کرد:در دولت چهاردهم قریب 
به ۷هزار نفر و ۴۰۰ معلم با نام طرح ایران دیجیتال بصورت 

رایگان آموزش داده شده است .

 مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات گلستان خبرداد؛

 naslefardaonline  
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 سازمان شیلات ایران در نظر دارد: مناقصه عمومی خرید سی تن غذای ماهیان خاویاری برای پیش مولدین و مولدین
 گله های ماهیان خاویاری پرورشی موجود در مراکز بازسازی و حفاظت از ذخایر ژنتیکی آبزیان دولتی واقع در استانهای شمالی 
 کشور را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد 
شد.از کارخانجات تولید خوراک دام ، طیور و آبزیان واجد شرایط که در سامانه فوق ثبت نام کرده اند و تمایل به شرکت در مناقصه دارند 
دعوت می شود برای دریافت اسناد مناقصه به مدت پنج روز از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم به سامانه مذکور مراجعه و پس از انقضای مدت یاد 

شده حداکثر ظرف مدت ده روز مهلت خواهند داشت تا اسناد و مدارک تکمیل شده را در سامانه مذکور بارگذاری نمایند.
* متقاضیان می توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص استاد مناقصه و ارائه پاکت به نشانی : تهران خیابان دکتر فاطمی غربی - 

پلاک ۲۳۶ - طبقه سوم - دفتر بازسازی و حفاظت از ذخایر ژنتیکی آبزیان مراجعه و یا با شماره تلفن ۲۱۶۶۹۴۱۳۶۶ 0 تماس حاصل نمایند.
 تلفن مرکز تماس سامانه : ۱۴5۶

 آگهی فراخوان مناقصه عمومی
 یک مرحله ای خرید خوراک ماهیان خاویاری

شناسه آگهی: ۱۹۳80۹۲  روابط عمومی شیلات ایرانم الف: 7۴۳

نوبت اول

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده  آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی 
بدینوسیله از کلیه شرکای محترم شرکت لوتوس دانش گستر )بامسئولیت محدود( به شماره به طور فوق العاده

ثبت 5۳0۹۹۲ و شناسه ملی ۱۴0078۱۶۹۹۹ دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
این شرکت در روز یکشنبه مورخ ۱۴0۴/0۳/۲5 ساعت 8:00 صبح در محل جلسه به آدرس: تهران، 
کشاورز، کوچه رامین، خیابان شهید عباسقلي علیزاده )پنجم(، پلاک ۱۳- ، طبقه  دو، واحد 5  با 

کدپستی ۱۴۱57۶۳8۶۶ با دستورجلسات ذیل حضور  به هم رسانند. 
۱-تغییر تعداد اعضای هیئت مدیره

۲-اصلاح برخی مواد اساسنامه

بدینوسیله از کلیه شرکای محترم شرکت لوتوس دانش گستر )با مسئولیت محدود( به شماره ثبت 5۳0۹۹۲ و 
شناسه ملی ۱۴0078۱۶۹۹۹ دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده این شرکت در روز 
یکشنبه مورخ ۱۴0۴/0۳/۲5 ساعت ۹:00 صبح در محل شرکت به آدرس: تهران، کشاورز، کوچه رامین، خیابان 
شهید عباسقلي علیزاده )پنجم(، پلاک ۱۳- ، طبقه  دو، واحد 5  با کدپستی ۱۴۱57۶۳8۶۶ با دستورجلسه ذیل 

حضور  به هم رسانند. 
۱- انتخاب و تعیین سمت مدیران۲- تعیین وضعیت حق امضاء

رئیس هیئت مدیره۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار۴- سایر موارد در صلاحیت جلسه رئیس هیئت مدیره

 سازمان شیلات ایران

 شهرداری قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱۴0۳/0۱/5۲555 مورخه ۱۴0۳/۱۱/۱7 جانشین شورای اسلامی شهر قرچک نسبت به 
تکمیل بازسازی فرهنگسرای شهید ستاری از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید.لذا از کلیه پیمانکاران واجد الشرایط دعوت می شود جهت 

اخذ اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

۱- دستگاه مناقصه گذار: شهرداری قرچک
۲ - سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانتنامه بانکی اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب0۱05۹78۳8500۳ بنام سپرده اشخاص شهرداری 

می باشد و مدت قرارداد ۶ ماه می باشد.
۳-محل دریافت اسناد مناقصه : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

۴- محل تسلیم اسناد مناقصه و پاکات پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
5 - مهلت اخذ اسناد مناقصه از ۱۴0۴/0۳/۱0 تا مورخه ۱۴0۴/0۳/۱7 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه ۱۴0۴/0۳/۳۱ که در سامانه ستاد نیز اعلام گردیده 

است.
۶- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشایی پاکت های پیشنهادی در روز   شنبه مورخه ۱۴0۴/0۳/۳۱ راس ساعت ۱۳ در محل سالن 

جلسات شهرداری می باشد.
7-به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
۹- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۱0 -سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه ستاد) شهرداری قرچک( قید شده است.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۴/0۳/۱7 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۴/0۳/۱0  

آگهی مناقصه عمومی

محسن خرمی شریف-شهردار قرچک

مبلغ سپرده )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوعردیف 

۴۹/۶05/۱۳۶/8۲۱۲/500/000/000تکمیل بازسازی فرهنگسرای شهیدستاری۱

نوبت اول

آگهی  
 نظر به اینکه پروانه فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی مهتارا سیر زنده رود در شهر اصفهان با صاحب امتیازی خانم مهوش دواشی 
بردشاهی در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقی به حقوقی می باشد؛ از کسانی که از دفتر مذکور ادعا و یا شکایتی دارند دعوت می گردد مراتب را در 
نهایت بمدت دو ماه از تاریخ این آگهی بطور کتبی به سازمان هواپیمائی کشوری- دفتر نظارت بر شرکتهای حمل و نقل هوایی و امور فرودگاهها و سازمان 

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اعلام نمایند.
دفتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی مهتارا سیر زنده رود 

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 880۱۶۶۴۹ - 88۳5۶۳08-  0۲۱          
فاکس: 88۳5۳۲۹7- 0۲۱

روابط عمومی: 0۲۱-88۳5۶۲8۱   

 امور شهرستان ها:0۳۱-۳۲۲7۴7۹۳  
موبایل:0۹۳0۱۶۳8۳۴۶

مرضیه یاری/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

آیین امضای تفاهمنامه همکاری میان سازمان همیاری شهرداری‌های 
خراسان رضوی وموسسه پژوهشی علوم و صنایع غذایی استان برای 

احداث موزه غذای خراسان رضوی برگزار شد.
در حاشیه دومین روز از نمایشگاه ملی بورس، بانک، بیمه و معرفی 
فرصت‌های سرمایه‌گذاری »مشهداینوکس« و »مشهدفاینکس«، 
آیین امضای تفاهمنامه همکاری میان این سازمان و موسسه پژوهشی 
علوم و صنایع غذایی استان برای احداث موزه غذای خراسان رضوی 

برگزار شد.
احسان عظیمی‌راد سخنگوی کمیسیون آموزش و نماینده مردم 
مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی در این مراسم با بیان اینکه 
سازمان همیاری شهرداری‌ها از جمله سازمان‌های بسیارمهم در عرصه 
خدمت‌رسانی به مردم است، اظهار کرد: این یک مزیت ذاتی است چون 
این مجموعه به بخش عمده از مردمی که کم‌برخوردارتر هستند، یعنی 
از شهرداران گرفته تا اقشار مختلف مردم خدمت‌رسانی می‌کند. در 
این شرایط، این اهمیت در خراسان رضوی مضاعف است زیرا اینجا ما 
سالیانه میزبان بیش از 30 میلیون زائر هستیم و این یعنی حوزه ارائه 

خدمت سازمان همیاری‌های ما نزدیک به نیمی از جمعیت کشور را دربر 
می‌گیرد.وی افزود: تفاهمنامه‌ای که منعقد شد، به نظر من می‌تواند گام 
بلندی در تأمین امنیت غذایی پایدار مردم استان باشد. مجموعه‌ای 
که در این تفاهمنامه پای کار سازمان همیاری‌های استان آمده، تنها 
موسسه پژوهشی وتحقیقاتی در حوزه صنایع غذایی کشور است و من 
فکر می‌کنم این یک نقطه عطف باشد که پس از مدت کوتاه، اخبار خوب 

از اتفاقات مبارکی در این باره خواهیم شنید.
ابوالفضل طیبی مدیرعامل سازمان سازمان همیاری شهرداری‌های 
خراسان رضوی در این مراسم خاطرنشان کرد: تنوع غذایی در استان 
خراسان رضوی با بیش از 30 میلیون زائر و گردشگر به‌قدری فراوان و 
جذاب است که به نظرم خودش می‌تواند یک موتور محرک در حوزه 
گردشگری باشد و سازمان همیاری با شرکت‌های تابعه متنوعی از جمله 
موسسه صنعتی گوشت مشهد و شرکت ژلاتین آریا، می‌تواند نقش 
خاص و ویژه‌ای در این فرآیند ایفا کند.وی ادامه داد: این تفاهم‌نامه 
از چندجهت حائز اهمیت است؛ هم بررسی تنوع غذایی در حوزه 
گردشگری، هم پژوهش ومطالعه در نوع مواد اولیه غذایی و البته کمک 
بزرگی که به ما در فرآیند تولید بهتر محصولات غذایی خواهد کرد.
سیدمحمدعلی رضوی رئیس پژوهشکده علوم و صنایع غذایی استان 
هم در حاشیه امضای این تفاهمنامه تصریح کرد: حوزه صنایع غذایی 

موضوع بسیارمهمی است زیرا امنیت غذایی ذیل آن تعریف می‌شود. 
همین ضرورت هم باعث شد ما در این حوزه ورود کنیم درحالی که 
مستقیماً رسالت ما نیست.وی تأکید کرد: ما یک سال در این حوزه 
مطالعه کردیم و به این نتیجه رسیدیم که در حوزه گردشگری استان، 
یکی از مؤلفه‌های مهم همین گردشگری غذاست. ما می‌توانیم از 
ظرفیت‌های استان برای ایجاد یک فضای توسعه فرهنگ غذا استفاده 
کنیم. حالا یکی از مؤلفه‌های این رکن، برپایی موزه غذاست که در آن 
می‌تواند آموزش و پژوهش صورت بگیرد، برای غذا برندسازی شود و 
محفلی برای گردهمایی شرکت‌های دانش‌بنیان باشد. خوشبختانه 
الگویی هم از این ایده در کشور وجود ندارد و به نظر من اگر بتوانیم 
با سرعت این تفاهمنامه را به سرانجام برسانیم، تا پایان دوسال آینده 
یک موزه بسیارمترقی غذا خواهیم داشت که الگوی کشور خواهد شد.

امضای تفاهم‌نامه احداث موزه ملی غذادرخراسان رضوی 

خراسان رضوی 


